
Předpokládané 
datum vyhlášení VZ 

Stav VZ 

Zadavatel (200 - 
Odbor finance a 

facility management, 
300 - Odbor 

produktového 
managementu, 
výzkumu a B2B 

spolupráce, 400 - 
Odbor marketingu a 

zahraničních 
zastoupení)

Název veřejné zakázky 
(ve všech dokumentech 

shodně)
Předmět veřejné zakázky (detailní popis)

Kód CPV : Vyplňte dle 
předmětu ze seznamu 
https://isvz.nipez.cz/c

iselniky/cpv

Předpokládaná 
hodnota veřejné 
zakázky (v Kč bez 

DPH) - celé VZ / této 
části

Režim zadání (VZMR, 
VZ podlimitní, VZ 

nadlimitní)

Druh řízení (otevřená 
výzva pro VZMR, 

přímé zadání, zadání 
VZ v DNS, otevřené 

řízení, zjednodušené 
podlimitní řízení,...)

září plánovaná
200 - Odbor finance 

a facility 
management

Nákup papíru do 
tiskáren v roce 2024 v 

rámci DNS MF
Dodávka papíru do tiskáren na 1 rok

30197644-2 
Xerografický papír

50 000,00 Kč Nadlimitní zadání VZ v DNS

listopad plánovaná
200 - Odbor finance 

a facility 
management

Licence Microsoft 
Office 365 Enterprise 

E3

Prodloužení licencí Microsoft Office 365 
Enterprise E3

48517000-5 Balík 
programů pro IT

1 800 000,00 Kč Nadlimitní zadání VZ v DNS

červen plánovaná
200 - Odbor finance 

a facility 
management

Zajištění komplexních 
právních služeb“

Předmětem plnění této veřejné zakázky 
„Zajištění komplexních právních služeb“ je 
poskytování komplexních právních služeb 
pro CzT, a to zejména právní poradenství

a konzultace, legislativní činnost, 
zastupování objednatele v soudních a 

správních řízeních, zastupování 
objednatele jako zadavatele v řízeních 

vedených Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže, zpracování právních 

stanovisek, posudků, vyjádření
a právních rozborů (např. ke způsobu 
zadání veřejné zakázky apod.) včetně 

tvorby
a revizí návrhů smluv soukromoprávní a 

veřejnoprávní povahy.

79100000-5 – 
Právní služby

2 900 000,00 Kč podlimitní
zjednodušené 

podlimitní řízení

únor plánovaná
200 - Odbor finance 

a facility 
management

Výměna podlahových 
krytin

Předmětem veřejné zakázky je uzavření 
rámcové smlouvy na poskytování dodávek 

podlahových krytin (koberců) a 
souvisejících služeb ve smyslu pokládky 

podlahových krytin (koberců) včetně 
případných úprav stávajících podlah v 

budově sídla Zadavatele

39531000-3 
Koberce; 45430000-

0 Pokládání 
podlahových krytin 

a obkládání stěn

1 000 000,00 Kč VZMR Otevřená výzva

únor plánovaná
200 - Odbor finance 

a facility 
management

Výměna kancelářských 
dvěří

Předmětem veřejné zakázky je výměna 
dvěří z chodeb do kanceláří a místností na 
adrese sídla Zadavatele, rekonstrukce ve 

stavěných skříní

45421100-5-
Instalace a montáž 

dveří a oken a 
souvisejících 

výrobků

1 200 000,00 Kč VZMR Otevřená výzva

červen plánovaná
200 - Odbor finance 

a facility 
management

Rekonstrukce 
kuchyněk

Rekontrukce kuchyněk a kuchyňských 
koutů v sídle zadavatele dle zpracované 

projektové dokumentace

45000000-7 
stavební práce

bude stanoveno dle 
projektové 

dokumentace
VZMR Otevřená Výzva

bez vyhlášení plánovaná

300 - Odbor 
produktového 
managementu, 
výzkumu a B2B 

spolupráce

Nákup vysílacího času 
TV pořad

Nákup jiné obrazové sekvence - 
obchodního sdělení v pořadu. Umístění 

produktu formou propagace aplikace Kudy 
z Nudy.

92220000-9 
Televizní služby

826 446,00 Kč VZMR § 29 ZZVZ

září plánovaná

300 - Odbor 
produktového 
managementu, 
výzkumu a B2B 

spolupráce

Ubytování a 
konference Czechia 

Travel Trade Day 2026

Předmětem veřejné zakázky je zajištění 
ubytování a konferenčních prostor vč. 

cateringu, technického vybavení a dalších 
doprovodných služeb pro účastníky akce 
Czechia Travel Trade Day 2026. VZ bude 
pravděpodobně dělena na 2 samostatné 
části - Ubytování (část 1) a Konferenční 

prostory (část 2).

55110000-4 
Ubytovací služby

55120000-7 
Konferenční služby

1 600 000,00 Kč VZ podlimitní
zjednodušené 

podlimitní řízení



květen plánovaná

300 - Odbor 
produktového 
managementu, 
výzkumu a B2B 

spolupráce

Kompletní zajištění 
realizace veletržní 

expozice na veletrhu 
IMEX USA

Kompletní zajištění realizace veletržní 
expozice na veletrhu IMEX USA

79956000-0 
organizování 

veletrhů
       3 000 000,00 Kč podlimitní JŘBÚ

květen plánovaná

300 - Odbor 
produktového 
managementu, 
výzkumu a B2B 

spolupráce

MICE workshop s 
britskými nákupčími

předmětem této veřejné zakázky je soubor 
služeb v rámci MICE workshopu (pronájem 

plochy, akvizice buyers, doprovodný 
program akce, catering)

551200007 - 
konferenční služby           500 000,00 Kč VZMR otevřená výzva

září plánovaná

300 - Odbor 
produktového 
managementu, 
výzkumu a B2B 

spolupráce

online eventová 
platforma

předmětem této veřejné zakázky je 
zajištění online eventové platformy pro 

pořádání workshopů a prezentačních akcí - 
virtual event management technology na 

3 roky

551200007 - 
konferenční služby        1 400 000,00 Kč VZMR otevřená výzva

červen plánovaná

300 - Odbor 
produktového 
managementu, 
výzkumu a B2B 

spolupráce

Online kampaň KV 25

Předmětem veřejné zakázky je realizace 
online inzertní kampaně a nákup 

mediálního prostoru v reklamních 
systémech Facebook/Instagram, Teads a 
Google. Kampaň je určena pro zahraniční 

cestovní ruch a bude realizována v 
Německu (regiony: Bavorsko, Duryňsko, 

Sasko-Anhaltsko, Sasko, Braniborsko, 
Berlin, případně další velká města)

79341400-0 - 
Reklamní kampaně

       1 239 669,00 Kč Nadlimitní zadání VZ v DNS

červen plánovaná

300 - Odbor 
produktového 
managementu, 
výzkumu a B2B 

spolupráce

Testování MKT 
kampaní

Testování marketingových kampaní na 
vybraných trzích. Testování může být PRE 
nebo POST. Testovat se mohou i koncepty 

kampaní.

79310000-0 Průzkum 
trhu        8 264 462,00 Kč nadlimitní zadání VZ v DNS

srpen plánovaná

300 - Odbor 
produktového 
managementu, 
výzkumu a B2B 

spolupráce

Analýza návštěvnosti s 
pomocí GSM dat

Analýza návštěvnosti České republiky 
s využitím GSM dat. Cílem je získat 

informace o pohybu návštěvníků (turistů a 
výletníků) a odhad celkového objemu 

cestovního ruchu na území ČR na základě 
geolokačních/ signalizačních dat – tzn. dat, 

která vysílá mobilní telefon do mobilní 
sítě. Součástí veřejné zakázky je příprava, 

realizace a interpretace analýzy 
návštěvnosti ČR, jednotlivých krajů, resp. 
krajských destinací a oblastních destinací 

nebo vybraných turistických lokalit .

72316000-3      19 834 710,74 Kč VZ nadlimitní zadání v DNS

listopad plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

PR služby v Brazílii pro 
ZZ CzechTourism 

Mexiko s působností 
pro Latinskou Ameriku

Spoluprace se ZZ Mexiko - LatAm pri 
propagace Ceska jako atraktivni turistiske 

destinace jak ve vztahu k odbornemu 
sektoru (B2B) a mediim, tak na socialnich 

sitich (B2C) v Brazilii

79342200-5 
Propagační služby

79416000-3 Práce s 
veřejností

79320000-3 Průzkum 
veřejného mínění

1 200 000,00 Kč VZMR otevřená výzva

červen plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Zajištění propagačních 
předmětů 2

Zajištění dodávky propagačních předmětů 
na podporu destinační značky, korporátní 

značky a produktových značek včetně 
zajištění jejich brandingu v souladu s 

vizuálním stylem České centrály 
cestovního ruchu – CzechTourism.

22462000-6 
Reklamní materiály

1 652 892,56 /
661 157,03

Nadlimitní zadání VZ v DNS



říjen plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Zajištění propagačních 
předmětů 3

Zajištění dodávky propagačních předmětů 
na podporu destinační značky, korporátní 

značky a produktových značek včetně 
zajištění jejich brandingu v souladu s 

vizuálním stylem České centrály 
cestovního ruchu – CzechTourism.

22462000-6 
Reklamní materiály

1 652 892,56 /
330 578,51

Nadlimitní zadání VZ v DNS

duben plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Lokální online 
CPC/CPM kampaň v 
Polsku, Systém na 
objevování Česka

Online display kampaň komunikující USP 
Česka a krajů za účelem prodloužení 

pobytů Poláků. Plánovaný je přímý nákup 
velkoplošného reklamního prostoru na 3 z 

9 nejpopulárnějších polských servisů. 
Současná představa je, že nákup proběhne 
přes vítěznou online agenturu. 800-900k z 
budgetu ZZ a část peněz na remarketing 
by mohlo být získáno díky kofinancování 

krajů.

79341400-0 - 
Reklamní kampaně

1 000 000,00 Kč Nadlimitní zadání VZ v DNS

květen plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Destinační video  pro 
rok 2026 v rámci 

nového brand 
positioningu  a image 

destinace 

Minitendr v rámci zavedenéo DNS -Video 
produkce pro prezentaci na EXPO 2025

79341400-0 - 
Reklamní kampaně

1 000 000,00 Kč VZ nadlimitní zadání VZ v DNS

listopad plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Zajištění 
prezentačních 

systémů

Průběžné dodávání prezentačních 
předmětů a systémů indoorové a 

outdoorové prezentace.

39294100-0 
Informační a 

propagační výrobky
22462000-6 

Reklamní materiály

500 000,00 Kč VZMR otevřené řízení

červen plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

PPC kampaň Kudy z 
nudy 2026

Výkonová kampaň pro portál 
Kudyznudy.cz. Předmětem plnění této 

smlouvy je realizace marketingové 
kampaně včetně nákupu mediálního 

prostoru.

79341400-0 - 
Reklamní kampaně

       5 000 000,00 Kč nadlimitní VZ zadání VZ v DNS

listopad plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Dokup kreditů 
Microsoft Azure pro 

roky 2026 - 2028

Dokup kreditů Microsoft Azure pro roky 
2026 - 2028

48000000-8 9 917 355 372 Kč nadlimitní VZ centrální zadávání

září plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Zimní online kampaň 
2025

Online kampaň na vybraných zahraničních 
trzích na podporu příjezdového turismu 

do Česka. Kampaň bude probíhat ve 
vlnách v průběhu celého roku 2025

79341400-0 - Reklamní 
kampaně

 bude stanoveno dle 
jednání v průběhu 

roku 
Nadlimitní zadání VZ v DNS

duben plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

OTA 25

Kampaň na vybraných zahraničních trzích 
na podporu příjezdového turismu do 
Česka. Kampaň bude v jedné vlně v 

průběhu roku 2024 se zaměřením na 
konkrétní počty rezervací služeb v Česku.

79341400-0 - Reklamní 
kampaně        8 264 462,81 Kč Nadlimitní Otevřené řízení

únor plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Zajištění tisku

Zavedení DNS. Předmětem je kontinuální 
spolupráce na zajištění tisku tiskovin, knih, 

brožur, letáků, informačních, 
propagačních a reklamních výrobků, 

případně dalších materiálů, včetně jejich 
zpracování pro Českou centrálu 

cestovního ruchu-CzechTourism.

Tiskařské a 
související 

služby	79800000-2
Tištěné knihy, 

brožury a letáky 
22100000-1

Noviny, odborné 
časopisy, periodika 

a 
magazíny	22200000-

2

       8 000 000,00 Kč Nadlimitní DNS

únor plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Zajištění tisku

Předmětem zajištění tisku tiskovin, knih, 
brožur, letáků, informačních, 

propagačních a reklamních výrobků, 
případně dalších materiálů, včetně jejich 

zpracování pro Českou centrálu 
cestovního ruchu-CzechTourism.

Tiskařské a 
související 

služby	79800000-2
Tištěné knihy, 

brožury a letáky 
22100000-1

Noviny, odborné 
časopisy, periodika 

a 

 částka bude 
upřesněna 

nadlimitní zadání VZ v DNS

květen plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Fotoprodukce
Předmětem je fotoprodukce zajištující 

chybějící materiály pro prezentaci 
destinace

79960000-1 
Fotografické a 

doplňkové služby
79961000-8 

Fotografické služby
79961100-9 Reklamní 

          500 000,00 Kč Nadlimitní zadání VZ v DNS



říjen plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Online PPC kampaň 
search 26

Předmětem veřejné zakázky je realizace 
kampaně a nákup mediálního prostoru 

pro „Online PPC kampaň search 26“v síti 
Google. Kampaň bude realizována na 

následujících zahraničních trzích: 
Německo, Polsko, Rakousko, Švýcarsko, 
Maďarsko, Slovensko a Velká Británie.

79341400-0 - 
Reklamní kampaně

           3 540 000,00 Kč Nadlimitní zadání VZ v DNS

duben plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Fotoprodukce
Předmětem je fotoprodukce zajištující 

chybějící materiály pro prezentaci 
destinace

79960000-1 
Fotografické a 

doplňkové služby
79961000-8 

Fotografické služby
79961100-9 Reklamní 

          500 000,00 Kč Nadlimitní zadání VZ v DNS

březen plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Fotoprodukce
Předmětem je fotoprodukce zajištující 

chybějící materiály pro prezentaci 
destinace

79960000-1 
Fotografické a 

doplňkové služby
79961000-8 

Fotografické služby
79961100-9 Reklamní 

fotografie

          500 000,00 Kč Nadlimitní zadání VZ v DNS

září plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

OTA kampaň v Jižní 
Koreji 2026

Kampaň realizovaná na OTA v korejské 
lokalizaci k podpoře příjezdového 

cestovního ruchu s důrazem na podporu 
konverze do přímých rezervací (early 
birds) v termínu únor-březen 2026

79341400-0 - Reklamní 
kampaně           700 000,00 Kč VZMR otevřená výzva

únor plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Fotoprodukce 
gastronomie- 

minitendr v DNS

Předmětem je fotoprodukce zajištující 
chybějící materiály pro prezentaci 

destinace

"79960000-1 
Fotografické a 

doplňkové služby
79961000-8 

Fotografické služby
79961100-9 Reklamní 

          500 000,00 Kč Nadlimitní zadání VZ v DNS

duben plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Realizace prezentace 
ČR jako atraktivní 

turistické destinace na 
veletrhu TC Leipzig 

2025

Realizace veletrhu 79950000-8 750 000,00 Kč VZMR výjimka

květen plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Realizace prezentace 
ČR jako atraktivní 

turistické destinace na 
veletrhu Reisemesse 

Dresden 2026

Realizace veletrhu 79950000-8 600 000,00 Kč VZMR výjimka

červen plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Realizace prezentace 
ČR jako atraktivní 

turistické destinace na 
veletrhu fr.e.e 
Mnichov 2026

Realizace veletrhu 79950000-8 800 000,00 Kč VZMR výjimka

březen plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

DNS na zajištění 
nákupu mediálního 

prostoru a 
marketingového 

plnění v rámci 
významné kulturní 

akce - filmový festival

Předmětem veřejné zakázky je zajištění 
nákupu mediálního prostoru a 

marketingového plnění, prezentace loga 
zadavatele, onine prezentace, onsite 
prezentace a získání audiovizuálního 

obsahu včetně licenčních práv a dalšího 
marketingového plnění, zpracování a 
distribuce obsahových materiálů na 

významné kulturní akci, která se koná na 
území České republiky.

79340000-9 - 
Reklamní a 

marketingové služby
          413 223,00 Kč Nadlimitní zadání VZ v DNS

květen plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

DNS na zajištění 
nákupu mediálního 

prostoru a 
marketingového 

plnění v rámci 
významné sportovní 

akce - silniční 
cyklistika

Předmětem veřejné zakázky je zajištění 
nákupu mediálního prostoru a 

marketingového plnění, prezentace loga 
zadavatele, onine prezentace, onsite 
prezentace a získání audiovizuálního 

obsahu včetně licenčních práv a dalšího 
marketingového plnění, zpracování a 
distribuce obsahových materiálů na 

významné sportovní akci, která se koná na 
území České republiky.

79340000-9 - 
Reklamní a 

marketingové služby
          661 157,00 Kč Nadlimitní zadání VZ v DNS



duben plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

DNS na zajištění 
nákupu mediálního 

prostoru a 
marketingového 

plnění v rámci 
významné sportovní 
akce - automobilový 

sport - rally

Předmětem veřejné zakázky je zajištění 
nákupu mediálního prostoru a 

marketingového plnění, prezentace loga 
zadavatele, onine prezentace, onsite 
prezentace a získání audiovizuálního 

obsahu včetně licenčních práv a dalšího 
marketingového plnění, zpracování a 
distribuce obsahových materiálů na 

významné sportovní akci, která se koná na 
území České republiky.

79340000-9 - 
Reklamní a 

marketingové služby
          826 446,00 Kč Nadlimitní zadání VZ v DNS

květen plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

DNS na zajištění 
nákupu mediálního 

prostoru a 
marketingového 

plnění v rámci 
významné sportovní 
akce - automobilový 
sport - silniční vozy

Předmětem veřejné zakázky je zajištění 
nákupu mediálního prostoru a 

marketingového plnění, prezentace loga 
zadavatele, onine prezentace, onsite 
prezentace a získání audiovizuálního 

obsahu včetně licenčních práv a dalšího 
marketingového plnění, zpracování a 
distribuce obsahových materiálů na 

významné sportovní akci, která se koná na 
území České republiky.

79340000-9 - 
Reklamní a 

marketingové služby
          743 802,00 Kč Nadlimitní zadání VZ v DNS

srpen plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

DNS na zajištění 
nákupu mediálního 

prostoru a 
marketingového 

plnění v rámci 
významné sportovní 

akce - florbal

Předmětem veřejné zakázky je zajištění 
nákupu mediálního prostoru a 

marketingového plnění, prezentace loga 
zadavatele, onine prezentace, onsite 
prezentace a získání audiovizuálního 

obsahu včetně licenčních práv a dalšího 
marketingového plnění, zpracování a 
distribuce obsahových materiálů na 

významné sportovní akci, která se koná na 
území České republiky.

79340000-9 - 
Reklamní a 

marketingové služby
          371 901,00 Kč Nadlimitní zadání VZ v DNS

srpen plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

DNS na zajištění 
nákupu mediálního 

prostoru a 
marketingového 

plnění v rámci 
významné kulturní 
akce - historické a 
městské slavnosti

Předmětem veřejné zakázky je zajištění 
nákupu mediálního prostoru a 

marketingového plnění, prezentace loga 
zadavatele, onine prezentace, onsite 
prezentace a získání audiovizuálního 

obsahu včetně licenčních práv a dalšího 
marketingového plnění, zpracování a 
distribuce obsahových materiálů na 

významné kulturní akci, která se koná na 
území České republiky.

79340000-9 - 
Reklamní a 

marketingové služby
          289 256,00 Kč Nadlimitní zadání VZ v DNS

duben plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

DNS na zajištění 
nákupu mediálního 

prostoru a 
marketingového 

plnění v rámci 
významné kulturní 

akce - hudební festival 
- populární hudba II.

Předmětem veřejné zakázky je zajištění 
nákupu mediálního prostoru a 

marketingového plnění, prezentace loga 
zadavatele, onine prezentace, onsite 
prezentace a získání audiovizuálního 

obsahu včetně licenčních práv a dalšího 
marketingového plnění, zpracování a 
distribuce obsahových materiálů na 

významné kulturní akci, která se koná na 
území České republiky.

79340000-9 - 
Reklamní a 

marketingové služby
          743 802,00 Kč Nadlimitní zadání VZ v DNS

duben plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

DNS na zajištění 
nákupu mediálního 

prostoru a 
marketingového 

plnění v rámci 
významné sportovní 
akce - basketbal II.

Předmětem veřejné zakázky je zajištění 
nákupu mediálního prostoru a 

marketingového plnění, prezentace loga 
zadavatele, onine prezentace, onsite 
prezentace a získání audiovizuálního 

obsahu včetně licenčních práv a dalšího 
marketingového plnění, zpracování a 
distribuce obsahových materiálů na 

významné sportovní akci, která se koná na 
území České republiky.

79340000-9 - 
Reklamní a 

marketingové služby
          371 901,00 Kč Nadlimitní zadání VZ v DNS

březen plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Audiovizuální 
produkce - podcast

Účelem této veřejné zakázky je uzavření 
rámcové dohody s vybraným 

dodavatelem, přičemž předmětem veřejné 
zakázky je kontinuální spolupráce a 

dodávání prací v oblasti audiovizuální 
produkce na základě konkrétních zadání v 

průběhu trvání rámcové dohody.

"79960000-1 
Fotografické a 

doplňkové služby
79961000-8 

Fotografické služby
79961100-9 Reklamní 

fotografie
"

               500 000,00 Kč Nadlimitní zadání VZ v DNS



květen plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Kampaň – podpora 
letu Kanada

Online kampaň na vybraných zahraničních 
trzích na podporu přímého letu z Kanady.

79341400-0 - Reklamní 
kampaně

           1 157 024,00 Kč Nadlimitní zadání VZ v DNS

květen plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení Kampaň Golf

Online kampaň na vybraných zahraničních 
trzích na podporu příjezdového turismu 

do Česka.
79341400-0 - Reklamní 
kampaně

               412 000,00 Kč Nadlimitní zadání VZ v DNS

červen plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Příprava newsletteru z 
oblasti CR pro 
zahraniční zastoupení 
agentury 
CzechTourism

Příprava měsíčního newsletteru z oblasti 
cestovního ruchu pro zahraniční 

zastoupení agentury CzechTourism
79824000-6 - 
Tiskové služby 1 200 000,00 Kč           

VZMR otevřená výzva

leden plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

mediální poradce

Předmětem je uzavření rámcové smlouvy 
s jedním dodavatelem na poskytování 
mediálního poradenství pro plánování 

nákupu mediálního prostoru.

79342000-3 
Marketingové 

služby
950 000,00 Kč VZMR otevřená výzva

březen plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Videoprodukce 
podcast Sbaleno

Výroba podcastů Sbaleno v audio verzi pro 
nasazení ve 

Spotify, natočení ilustračních záběrů a 
úvodních jingle ve kterých bude probíhat 
otevřená debata ředitele CzT s pozvanými 

hosty. Zajištění studia pro 
výrobu podcastu pro B2B komunikaci.

"79960000-1 
Fotografické a 

doplňkové služby
79961000-8 

Fotografické služby
79961100-9 Reklamní 

fotografie
"

1 000 000,00 Kč Nadlimitní zadání VZ v DNS

bez vyhlášení plánovaná

300 - Odbor 
produktového 
managementu, 
výzkumu a B2B 

spolupráce

Nákup vysílacího času 
TV pořad

Nákup jiné obrazové sekvence 
audiovizuální – obchodního sdělení v 

pořadu . 	

92220000-9 
Televizní služby

1 300 000,00 Kč VZMR § 29 ZZVZ

srpen plánovaná

400 - Odbor 
marketingu a 
zahraničních 
zastoupení

Veletrh Arabian Travel 
Market 2026

Na základě přihlášky (Contract) platba 
plochy a povinných poplatků s ní 

spojených veletrhu ATM 2026

79956-Organizace 
veletrhů a výstav

       1 600 000,00 Kč VZMR výjimka


	List1

